Nos, itaque praemissam petit:ionem nobis factam, iustam, idoneam et iuri 
consonantem esse agnoscentes, praespecificatas literas testimoniales, resolutionales 
et protestationales sive contradictionales pariter etiam prohibitionales et inhibitio
nales, non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas aut vitiatas, 
sed omni prorsus vitio et suspitione carentes, praesentis literis nostris de verbo 
ad verbum, sine diminutione et augmenta vel variatione aliquali inseri et inscribi 
facientes, copiam sive paria earundem in transumpto literarum nostrarum prae
sentium sub sigillo nostro capitulari et authentico antelato domino exhibenti et 
instanti iurium suorum uberiorum ad cautelam fideliter et conscientiose extradan
dam duximus et concedendam communi iustitia et aequitate svadente legeque 
regni permittente. Quibus sic praemissis; idem dominus Petrus Macskasi, prio-
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ribus suis institutis inhaerendo, iterum atque iterum in suo et totius universitatis 
rlictorum nobilium praementionati comitatus Zoreniensis nominibus ~t in personis, 
tanquam legitimus et indubitatus eorundem plenipotentiarius, insimul etiam actua
lis officialis, penes literas alte nominatae Suae Maiestatis superinde donationales, 
installationales ac etiam protectionales sub chyrographo sigilloque suo maiore et 
aulico pariter etiam authentico emanatas et confectas nobisque in specie productas, 
ad priora se referens et iisdem insistentes, protestationem suam et contradictio
nem alias quoque core.m nobis in hoc nostro capitula super eodem institutarn ac 
zelebratam non saltem approbavit ratarnque et firmarn haberi voluit, sed etiarn 
ad praesens denuo et ex novo per modum et formam solennis protestationis, con
tradictionis ac etiam prohibitionis et inhibitionis nobis significavit ac detexit in 
hunc rnodum: quomodo prout idem intellexisset ac revera percepisset illustrissimus 
dominus comes Laurentius Pekri de Pekrovina3, spectabilis ac magnificus dominus 
Michael S:1:ava de Sard liber baro, non ita pridem transactis teJI1poribus supremum 
honorcm dicti cornitatus Zoreniensis a Sacratissirna Imperiali ac Regia Sua Ma
iestate qualitercunque informata, inscia et invita, nec quippiam4 tale cogitante 
eadem universitate nobilium, pro se ipse imp~trassent in praeiuditium et dero
gamen iuriurn privilegiorumque suorum a divis. quondam Hungariae regibus ipsis 
indultorum manifestum. Unde facta huiusmodi protestatione, idem qui supra 
protestans primun'l quidem alte nominatam Suam Maiestatem dominum, dominum 
nostrum clernentissimum (salva tamen et illibata permanente authoritate sua) a 
donatione, collatione consensusque sui adhibitione ac alio quovis titulo fiendo, 
iamfati supremi honoris abalienatione memoratos autem dominos comitem Lauren
tium Peckri et5 baronem Michaelem Szăva ac alios quoslibet universos et singulos 
ab impetratione, occupatione et sibi ipsis appropriatione, vendicatione, statui fac
tione, usu, fructu ususque et fructus perceptione vel percipi factione, loca denique 
capitularia et conventualia ac alia qualibet credibilia, necron executores regios 
ab installatione, statui factione toties fati supremis honoris et literarum ratione 
praevia emanatarum vel emanandorum extradatione prohibnisset ac _ inhibuisset 
contradicente contradixitque prohibente et inhibente, prout contradixit et pro
testatus est, item prohibuit ac inhibuit personali sua coram nobis praesentiam 
palam et manifeste proprioque vivae vocis suae oraculo harum nostrarum vigore 
et testimonio literarum mediante. Datum die vigesirna rnensis Novembris, anno 
Domini millesimo sexcentesimo nonagesimo octavo.